
ورزشی ـ اخبار كشور

آیت الله یزدی:
هیئت های مذهبی 

مراقب جریان های انحرافی باشند
رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: امروز جریان های انحرافی 
تلاش می کنند تا در مسائلی همچون قمه زنی و مباحث اختلاف برانگیز 

ورود کرده و به تشویش اذهان عمومی بپردازند.
به گزارش مرکز خبر حوزه، آیت الله محمد یزدی در دیدار مسئولان هیئت 
و کانون خادم الرضا)ع( با اشاره به تلاش دشمنان علیه شیعه و جمهوری 
اسلامی ایران، افزود: امروز دشمن از تمام ابزارهای ارتباطی، اطلاع رسانی و 
تبلیغی استفاده می کند تا نسل جوان را با دین و فرهنگ دینی بیگانه کند.

وی اضافه کرد: امروز جریان های انحرافی در مقابل سخن و نهی رهبر 
معظم انقلاب قرار دارند که تلاش می کنند تا در مسائلی همچون قمه زنی 
و مباحث اختلاف برانگیز ورود کرده و به تشویش اذهان عمومی بپردازند، 

پس باید مراقب این تحرکات وابسته به بیگانه باشید.
رئیس مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه هیئت های مذهبی مراقب 
جریان های انحرافی باشند، گفت: در مقابل تهاجمات دشمن باید از تمام 

وسائل و ابزارهای روز استفاده کرده تا توطئه ها خنثی شود.
رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان نقش رهبری در جامعه و 
تاثیرگذاری آن در جهان امروز، اظهار کرد: امروز همه باید قدر نعمت بزرگ 
رهبری را دانسته و متوجه باشیم که در تمام بحران ها و مشکلات، رهبر آگاه، 
بیدار و جامع الشرایط ایران اسلامی هستند که موجب حفظ منابع دنیوی 
و اخروی تمام آحاد مردم بوده و با هدایت ها و مواضع روشن و قاطع خود 

جامعه را از بحران عبور دادند.
آیت الله یزدی در ادامه به فاجعه منا اشاره و خاطرنشان کرد: اگر نهیب 
و اعلام قاطع فرمانده کل قوا و رهبر شجاع ما نبود، عربستان در مقابل ایران 
و دیگر کشورها رفتار صحیحی انجام نمی داد و این برخورد قاطع سبب شد 
تا سران دیگر کشورها نیز موضع بگیرند؛ پس باید قدر این نعمت بزرگ و 

نقش و کلام تاثیرگذار ایشان را بدانیم.
همزمان با نخستین روز ماه محرم برگزار شد

اجرای آئین صلات محرم 
در حرم رضوی

همزمان با نخستین روز محرم الحرام آئین سنتی صلات صبح 
پنجشنبه با حضور خادمان بارگاه منور رضوی در اماکن متبرکه حرم 

مطهر امام رضا)ع( در مشهد برگزار شد.
معاون اماکن متبرکه و امور زائرین آستان قدس رضوی به خبرنگار ایرنا 
گفت: همه ساله مراسم صلات در نخستین روز از ماه محرم، با حضور خدام 

بارگاه منور رضوی برگزار می شود.
سیدخلیل منبتی افزود: آیین تاریخی صلات یک ساعت پس از طلوع 
آفتاب آغاز و به مدت 35 دقیقه مقابل پنجره فولاد صحن انقلاب اسلامی 
حرم مطهر برگزار شد. وی ادامه داد: مجریان مراسم صلات باحضور در مأذنه 
یکی از گلدسته های صحن حرم مطهر متن صلات را که مشتمل بر دو بند 
از اشعار محتشم کاشانی است قرائت کردند. معاون اماکن متبرکه و امور 
زائرین آستان قدس رضوی گفت: خادمان بارگاه منور امام رضا)ع( در آیین 
صلات توفیق حضور در گلدسته های صحن انقلاب اسلامی، گلدسته های 
صحن جمهوری اسلامی و گلدسته های مسجد جامع گوهرشاد را داشتند.

معاون وزیر کشور:
اطلس امنیتی کشور تهیه شد

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور از تکمیل اطلس امنیتی 
شهرها و استان های کشور قبل از برگزاری انتخابات آینده خبر داد.

به گزارش ایرنا، حسین ذوالفقاری در گفت وگو با خبرنگاران در اصفهان 
افزود: براساس اتفاقاتی که در 9 دوره گذشته انتخابات مجلس شورای اسلامی 
رخ داده است این اطلس تهیه و کامل شده است و ما نیز با کنار هم قرار دادن 

این اتفاقات و رخدادها مناطق پر خطر امنیتی را مشخص کردیم.
وی تصریح کرد: شهرهایی که بیشترین تنش های امنیتی در 9 دوره 
گذشته انتخابات مجلس شورای اسلامی داشته اند جزو مناطق قرمز ما هستند و 
در شهرهایی که شاهد اتفاقات کمتری بوده ایم با رنگ زرد مشخص شده است.
معاون وزیر کشور افزود: در شهرها و استان هایی که هیچ مشکل امنیتی 

نداشته ایم نیز به رنگ سفید مشخص شده است.
وی با تاکید بر اینکه ما به پدیده های نوظهور در انتخابات بی توجه نیستیم 
و آنها را مدنظر قرار داده ایم افزود: شهرهایی که زمینه تنش وجود دارد و جزو 

مناطق قرمز محسوب می شود بیشتر مورد توجه ما قرار گرفته است.

بارگیری سکوی فاز 19پارس جنوبی
 از خرمشهر

مجری طرح توسعه فاز 19 پارس جنوبی از بارگیری سکوی 
SPD19C طرح توسعه فاز 19 برای انتقال و نصب در میدان 

مشترک پارس جنوبی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس، حمیدرضا 
مسعودی افزود: این سکو هفته های آینده برای نصب راهی خلیج فارس 
خواهد شد و تمامی مراحل طراحی و ساخت آن با وزن تقریبی 2700 
تن با استفاده از توانمندی نیروهای داخلی انجام گرفته و نخستین 
سکو ازمجموعه سکوهای دریایی طرح های موسوم به 35 ماهه است 
که از تیرسال 1389مراحل ساخت آن با ساخت و نصب جاکت 

)چهارپایه( آغاز شد.
وی بیان کرد: با نصب این سکو در موقعیت خود،امکان بهره برداری 
از سکوی اقماری این سکو )SPD2( برای برداشت 500 ملیون فوت 
مکعب گاز از میدان مشترک پارس جنوبی و انتقال آن به پالایشگاه 

خشکی فراهم خواهد شد.
وی ادامه داد: با توجه به اتمام مراحل نهایی تست و راه اندازی 
خطوط لوله اصلی و درون میدانی این سکوها در ماه های پیش رو 
امکان انتقال گاز تولیدی سکوی اقماری این سکو به پالایشگاه برای 
شیرین سازی و تزریق آن به شبکه سراسری و تولید محصولات جانبی 

آن فراهم می شود.
مسعودی گفت: باتوجه به موقعیت این سکو در بلوک مرزی میدان 
مشترک و امکان تولید و بهره برداری از سکوی اقماری آن )SPD2( نصب 
آن در میدان مشترک پارس جنوبی از اولویت های وزارت نفت است.

وی اضافه کرد: حفاری چاه های این سکو در بهمن ماه 1392 به 
پایان رسیده بود.

سکوی SPD19C اولین سکو از مجموعه سه سکوی طرح توسعه 
فاز 19 است که از خرمشهر با موفقیت بارگیری شده است.

پیروزی خارج از خانه تراکتورسازی و ذوب آهن،جشنواره گل راه آهن و برکناری سرمربی استقلال اهواز

توقف استقلال و پرسپولیس در هفته تساوی ها
سرویس ورزشی-

توقف سه تیم بالای جدول در هفته هشتم،  این فرصت 
را به تیم ذوب آهن داد تا این تیم اصفهانی در ادامه روند 
صعودی خود اختلاف امتیازاتش را با تیم های بالانشین به 

حداقل برساند. 
مسابقات فوتبال لیگ برتر پس از وقفه ای بیست روزه در 
شرایطی از روز پنج شنبه هفته گذشته آغاز شد که سه تیم 
استقلال تهران، سپاهان اصفهان و استقلال خوزستان مقابل 
حریفان خود به نتیجه ای بهتر از تساوی دست نیافتند تا صدر 
جدول دست خوش تغییرات نشود.در روز نخست بازی های این 
هفته تیم استقلال خوزستان در اهواز میزبان تیم ملوان بود که 
این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.شاگردان عبدالله 
ویسی با این تساوی فرصت صدرنشینی موقت را از دست دادند. 

روز دوم از هشتمین هفته لیگ برتر دیروز با برگزاری هفت 
دیدار باقی مانده پیگیری شد.در اولین دیدار دیروز و از ساعت 
15  تیم های پدیده مشهد و استقلال تهران در ورزشگاه ثامن 
مشهد به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی یک - یک 
به پایان رسید. مهدی خیری)3( برای پدیده و محمدحسین 
مرادمند)59 - گل به خودی( برای استقلال گل زدند.این دیدار 
که با یک دقیقه سکوت به خاطر درگذشت هادی نوروزی کاپیتان 
تیم فوتبال پرسپولیس آغاز شد، با بازی هجومی پدیده میزبان 
همراه بود و این تیم خیلی زود به گل برتری رسید. در دقیقه سوم 
این دیدار مهدی خیری در میانه های زمین توپ را از مدافعان 
استقلال گرفت و بدون معطلی با ضربه ای بلند و از بالای دستان 
سیدمهدی رحمتی که بیرون دروازه حضور داشت دروازه مهمان 
تهرانی را باز کرد.بعد از این گل استقلال تلاش کرد تا گل خورده 
را جبران کند اما این پدیده بود که در ضد حملات خطرناک 
ظاهر شد و می توانست گل های بیشتری را هم به ثمر برساند که 
رحمتی در یک صحنه خوب کار کرد و اجازه دریافت گل دوم را 
نداد.با شروع نیمه دوم بر سرعت بازی اضافه شد و دو تیم حملات 
زیادی را روی دروازه یکدیگر انجام دادند. در این بین استقلال که 
برای جبران گل خورده تلاش می کرد در دقیقه 59 صاحب یک 
ضربه ایستگاهی شد که ارسال خسرو حیدری را حسین مرادمند 

مدافع پدیده به اشتباه وارد دروازه خودی کرد تا کار به تساوی 
کشیده شود.دو تیم در دقایق باقی مانده فوتبال خوب و قابل 
قبولی را به نمایش گذاشتند و صاحب موقعیت های خوبی نیز 

شدند اما نتوانستند دروازه ها را باز کنند.
در سایر دیدارهای دیروز تیم سپاهان برابر تیم سیاه جامگان 
با نتیجه تساوی یک - یک متوقف شد. سپاهان در حالی به این 
نتیجه رسید که ابتدا با یک گل از حریفش پیش افتاده بود اما 
نتوانست از این برتری استفاده کند. به این ترتیب سپاهان شانس 
صدرنشینی را از دست داد و با 15 امتیاز در رده دوم جدول قرار 
گرفت.تیم ذوب آهن اصفهان در تهران دست به کار بزرگی زد و 
توانست در بازی برابر سایپا با یک گل به برتری برسد. تیم نفت 
تهران هم در ادامه روند ناکامی هایش، در این هفته هم نتوانست 
رنگ پیروزی ببیند و در تبریز با نتیجه یک - یک مقابل گسترش 
فولاد متوقف شد.در تهران راه آهن اولین پیروزی خود در لیگ 
برتر را با برتری پرگل برابر استقلال اهواز جشن گرفت و با پنج گل 
تیم استقلال اهواز را در هم کوبید. البته این شکست سنگین باعث 
شد مدیرعامل باشگاه استقلال اهواز در پایان بازی حکم برکناری 

سیاوش بختیاری زاده سرمربی تیمش را صادر کند.
 در اهواز دو تیم فولاد و تراکتورسازی در ورزشگاه غدیر  
به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه 2 بر یک به سود 
تراکتورسازی خاتمه یافت.این بازی بسیار پر برخورد بود. ابتدا 
فرید بهزادی در دقیقه ۶2 از تیم تراکتورسازی اخراج شد، سپس 
اسماعیل شریفات در دقیقه ۶8 با دریافت کارت قرمز از زمین 
مسابقه اخراج شد.محمدرضا خانزاده مدافع فولاد که هفت 
هفته گذشته را به خاطر محرومیت از دست داده بود، با تعلیق 
محرومیتش از سوی فدراسیون فوتبال دیروز برای اولین بار در 
ترکیب فولاد به میدان رفت.با این نتیجه، فولاد با سه امتیاز در 
قعر جدول باقی ماند تا تیره روزی های دراگان اسکوچیچ در اهواز 

ادامه داشته باشد. 
در آخرین دیدار دیروز دو تیم پرسپولیس و صبای قم در 
ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که این بازی در حضور حدود 
35 هزار تماشاگر با نتیجه تساوی یک - یک به پایان رسید. 
محمد قاضی در دقیقه 19 برای صبا گلزنی کرد و مهدی طارمی 
در دقیقه 85 پرسپولیس را به گل رساند. او بعد از این گل به 
سبک هادی نوروزی شادی کرد و پسر کاپیتان مرحوم سرخها را 

در آغوش گرفت. همچنین رضا نورمحمدی کاپیتان پرسپولیس 
و قاسم دهنوی بازیکن صبا در دقیقه 90 با هم درگیری لفظی 
پیدا کردند که داور با شنیدن الفاظ رکیک این دو بازیکن، آنها را 
از زمین اخراج کرد. همچنین سوشا مکانی در دقیقه 92 با محمد 
قاضی درگیری لفظی پیدا کرد که داور این دو بازیکن را از هم جدا 

کرد.نتیجه سایر بازی های دیروز به این شرح است:
* سپاهان یک .......................................................... سیاه جامگان یک

گل: مهدی شریفی )۴5( برای سپاهان و بهروز افشار )59( برای 
سیاه جامگان

* سایپا صفر .................................................................... ذوب آهن یک
گل: مسعود حسن زاده )1۶( برای ذوب آهن

* راه آهن 5 ........................................................... استقلال اهواز صفر
گل ها: امین منوچهری )3( و مهرداد محمدی )2۴ و 71( بهادر 

عبدی)91( و امیرحسین کریمی)90+8(
* گسترش فولاد یک .................................................. نفت تهران یک

گل ها: آلویس نانگ )۴۶( برای نفت و امید نظامی پور )۶9( برای 
گسترش فولاد

*فولاد خوزستان1............................................... تراکتورسازی تبریز2
گل ها: امید خالدی )۶5( برای فولاد-آگوستو سزار )71( و محمد 

ایران پوریان )89- پنالتی( برای تراکتورسازی

نکته  ورزشی

آنها برای ورزش هم نقشه دارند

نبرد با دشمن را جدی بگیریم
و پایان یافته تلقی نکنیم

سرویس ورزشی - 
محرم از راه رسیده و عاشورایی دیگر در راه است. عدالتخواهان و ظلم ستیزان 
و آزادگان و... در یک کلمه »حسینی«ها در همه جای عالم از هر مذهب و مرام 
به ویژه در ایران عزیز، خود را برای گرامیداشت حماسه ای که »حسین ساخت و 

زینب پرداخت«، آماده می کنند.
شهر سیاهپوش شده و مردم- به ویژه جوانان پرشور و عاشق قهرمان بزرگ 
تاریخ، آن شجاع شجاعان، فرزند شیر خدا- این روزها و شب ها با »حسین 
حسین« گفتن و یاد این بزرگمرد را فریاد زدن، از مرام و مکتب و باورهای 
خویش و از عشق بی پایان خود به حسین بن علی)ع( نیز حکایت می کنند. عشقی 
که با الهام از آن حماسه، حماسه ها برپا کرده است. مکتب و باورهایی که برای 
جدا کردن آنها از این مردم و پشت کردن و بی اعتقادی مردم به آنها، چه 
تلاش هایی در طول تاریخ صورت گرفته و... امروز نیز با شدت هرچه تمامتر 
صورت می گیرد! اما... واقعیت غیرقابل انکار این است که می بینیم و می بینند. 
عاشورایی دیگر از راه رسیده است، آن هم در روزگاری که بار دیگر تمام اسلام 
با تمام کفر درگیر و درحال مصاف دادن است و این مصاف زنده و حاضر خود 
بیش از هرچیز راستی این شعار و در واقع اصل تاریخی را به اثبات می رساند که 
»همه روزها، عاشورا و همه زمین ها کربلاست.« عاشورایی دیگر برپا شده است، 
در روزگاری که دشمنان، »حفظ صورت و تغییر سیرت نظام« حق را که اینک 
در »ایران سرفراز« متجلی شده است، هدف اصلی و محوری خود قرار داده اند. 
صورت هرچه می خواهد باشد، سیرت عملًا در خدمت جبهه باطل و در مسیر 
منافع آنان باید قرار بگیرد! جبهه حق هر »نامی« که می خواهد داشته باشد، 
»هویتش« باید پوچ و بی خطر باشد، شعارش هرچه می خواهد باشد، عملکردش 
باید خنثی و بلکه ضد آن شعارها باشد و... و در آن روزگار نیز یزیدیان مگر غیر 
از این را می خواستند، حسین)ع( هرکس می خواهد باشد، فقط با یزید کاری 
نداشته باشد، حسین)ع( هر مرامی که می خواهد داشته باشد، به ظلم و ستمی 
که یزیدیان بر مردم روا می دارند، نباید حساسیت و احساس مسئولیتی داشته 
باشد، دشمنان انسانست که خصم نقاب زده قرآن، اسلام و پیامبر بودند، خواهان 
حسین)ع( بدون قیام، حسین)ع( بدون امر به معروف و نهی از منکر... بودند. 
حسین)ع( را به عنوان چهره ای محترم، آرام، متین و بدون احساس مسئولیت 
در قبال انحرافات و کجروی ها و فساد و تباهی و... - که یزید و حکومتش به 
آن دست می زدند- می خواستند! آنان صورت حسین)ع( را می خواستند، اما 
سیرتش را نه! آنان »اسم« حسین)ع( را می خواستند، اما »رسمش« را نه...! و... و 
امروز چون چشم باز کنیم و خوب بنگریم، همان روزگار است، روزگار صف آرایی 
جبهه حق و جبهه باطل مقابل یکدیگر. طبق معمول جبهه باطل، به خاطر باطل 
بودنش سیلی های محکم و ضربات حیثیت بر باد ده از جبهه حق خورده، اما 
از پای ننشسته است و نبرد را - اگر در جنگ سخت باخته- به میدان »جنگ 
نرم« کشانده و آنجا ادامه می دهد و... و این جنگ خطرناکی است. »جنگ نرم 
برخلاف جنگ سخت، آشکار، قابل فهم و ملموس نیست و حتی در برخی موارد 
طرف مقابل ضربه خود را می زند، اما جامعه هدف، دچار خواب آلودگی و عدم 
احساس حمله است.« این هشدار رهبری را باید سخت جدی گرفت. آنها که 
خود را حسینی)ع( و عاشورایی می دانند، آنان که خود را در جبهه حق می بینند، 
هشداری که بارها به ویژه خطاب به مسئولان و بزرگترهای جامعه- و این بار 
آخر خطاب به مدیران رسانه ملی- از سوی ایشان مطرح شده است، همگان باید 
باور کنند هدف دشمن از جنگ نرم، همان طور که روزگاری هدف یزید و باند 
آلوده و فاسدش بود، از نفس انداختن انقلاب، حفظ ظواهر و اسم و فرم ها اما از 
بین بردن باطن و رسم و محتوا و آرمان های انقلاب است. آن همه اصرار عبیدالله 
بن زیاد، برای اینکه از حسین)ع( بیعت بگیرد و او را بدون جنگ، دست بسته به 

دربار یزید ببرد، برای چه بود؟
آنها حسین)ع( بدون شمشیر می خواستند، آنها حسین)ع( را دست بسته 
و تسلیم می خواستند، حسین باشد، اما قیام نباشد. نوه پیامبر)ص( باشد. اما 
عاشورا نباشد! و آنها امروز ایران را »ولو با رهبری یک معمم«، تسلیم و دست 
بسته می خواهند، برای این کار طراحان و مجریان جنگ نرم، برنامه ریزی و کار 
و تلاش سیستم را در دستور کار خود قرار داده و آنی غافل نیستند. بزرگترین 
و کارسازترین سلاح آنها در این شیوه از جنگ، »رسانه ها« هستند. به قول رهبر 
انقلاب »حرکت عظیم رسانه ای که با کمک رسانه های نوپدید« و »پیشرفت های 
روزافزون محیط مجازی در خدمت تحقق اهداف جنگ نرم است« حرکتی 
که با »لشکر عظیم نخبگان فکری، سیاسی، ادبی، اجتماعی و فعالان برجسته 

ارتباطات و رشته های مختلف هنری و...« پشتیبانی می شود.
دشمن، این کارزار را سخت جدی گرفته است. شایسته و ضروری است که 
»ما« نیز این نبرد را کماکان جدی بگیریم و پایان یافته تلقی نکنیم. در این 
»نبرد عجیب و عظیم« به جاست که مسئولان ما در هرجا که هستند و هر 
سنگری که قرار دارند، رسانه های ما در هر زمینه ای که کار می کنند، با همان 
جدیتی که دشمن در اعمال دشمنی خود دارد، بلکه بیشتر از آن مراقب و هشیار 

باشند و شبانه روز کار و تلاش کنند.
بارها گفته ایم و باز تأکید می کنیم، ورزش نیز از این مقوله جدا نیست. 
ورزش علی رغم بی توجهی سیاسیون به آن، در روزگار کنونی مقوله ای بسیار 
حساس و به خاطر مخاطبانی که دارد و اکثریت آن هم »جوان« است، عرصه ای 
بسیار تأثیرگذار است. این فکر خام و خیال باطلی است که تصور کنیم دشمن و 
برنامه ریزان و دست اندرکاران جبهه باطل، ورزش ما را به حال خود رها کرده اند 
تا مایه دلگرمی و امیدواری جوانان شود. شک نکنید که دشمن برای ورزش 
ما- چنانکه برای هنر ما، فرهنگ ما، دانشگاه و آموزش و پرورش ماو... اقتصاد 
و سیاست ما و... - برنامه دارد و بسیاری از اتفاقات و نابه سامانی های به ظاهر 
حل نشدنی ورزش ما ریشه در اعمال نظر با واسطه یابی واسطه او، دارد. ورزش 
یکی از جاهایی است که بدخواهان می توانند از طریق آن »به جوان امروزی القا 
کنند که وضع کنونی کشور مایه شرمندگی است و رسیدن به پیشرفت در آینده 
نیز غیرممکن است تا نشاط و تحرک و علم آموزی و امید به آینده را از نسل 

جوان بگیرند...«.
رسانه های ورزشی، به ویژه برنامه ها و سیاست های ورزشی رسانه ملی 
درباره اصلاح وضع ورزش و خنثی کردن اهداف شوم دشمنان، در صورت عمل 
دلسوزانه به وظیفه - و نه پرداختن به حاشیه های مخرب، که رهبر انقلاب چندی 

پیش در این باره تذکر دادند- می توانند خیلی مؤثر و تأثیرگذار باشند و...
- جنگ نابرابری است، اما ما باور داریم که »حق« پیروز است و البته »حق« 
بودن هم فقط به »صورت« نیست، »سیرت« و اعمال باید حق و در مسیر 
رضایت حضرتش، کنترل و هدایت شود و... در این صورت فتح و پیروزی از 
راه خواهند رسید، این وعده خداست که: »فاصبران وعدالله حق ولا یستخفنک 

الذین لا یوقنون« )سوره روم- آیه۶0(
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اخبار کوتاه از فوتبال

خاکپور از هدایت تیم امید استعفا کرد
محمد خاکپور از هدایت تیم ملی امید استعفا کرد. در حالی که کاروان تیم  
امید پس از قهرمانی در ر قا بت های زیر 23 سال غرب آسیا صبح روز پنجشنبه 
گذشته به ایران بازگشت، پس از برگزاری مراسم استقبال محمد خاکپور، 
سرمربی این تیم در جمع بازیکنان از سمت خود استعفا کرد. تیم   فو تبا ل امید 
که خود را برای ر قا بت های مرحله نهایی انتخابی المپیک 201۶ آماده می کند در 
فینال ر قا بت های زیر 23 سال غرب آسیا با نتیجه  دو بر صفر سوریه را شکست 
داد و قهرمان این بازی ها شد. علیرضا اسدی دبیرکل فدراسیون فوتبال در این 
خصوص گفت: حتماً خاکپور هم برای خودش دلایل قانع کننده ای دارد که به 
فدراسیون خواهد آمد و درخصوص آنها صحبت خواهد کرد و این دلایل را برای 
مردم نیز بازگو خواهد کرد تا مردم هم بفهمند و ما هم درنهایت این استعفا را یا 

رد خواهیم کرد و یا قبول می کنیم.
مظلومی: زنگ خطر داوری برای استقلال به صدا درآمد

سرمربی استقلال پس از تساوی تیمش برابر پدیده ضمن انتقاد از عملکرد 
داور گفت: زنگ خطر را برای داوری به صدا درمی آورم. با تمام احترامی که برای 
داوران قائلم ولی باید از تیمم دفاع کنم. پرویز مظلومی پس از تساوی یک بر یک 
تیمش برابر پدیده مشهد درباره این دیدار گفت: بازی خیلی خوبی بود و هر دو 
تیم موقعیت های زیادی را به دست آوردند. فوتبالی شناور از سوی دو تیم ارائه 
شد و اگر دو تیم از موقعیت هایشان استفاده می کردند گل های بیشتری را شاهد 
بودیم. در ابتدای بازی روی یک اشتباه گل خوردیم و شیرازه تیم به هم ریخت. 
حریف از گلی که خوردیم روحیه گرفت و ما کمی عجولانه به بازی ادامه دادیم.
او افزود: امروز زنگ خطر داوری برای استقلال به صدا درآمد . آنقدر علیه ما 
فشار بر سر داوری  آوردند که وضعیت این شده است. در بازی با راه آهن اشتباهات 
دو طرفه بود. اما همه فشارها به سمت استقلال آمد. امروز داور بازی پنالتی ما را 
نگرفت. با تمام احترامی که برای داوران قائلم ولی باید از تیمم دفاع کنم. متاسفانه 
شرایط سنگینی علیه استقلال ایجاد شده است. کفش بازیکن من از پایش درآمده 
ولی به خاطر جو سنگین علیه استقلال داور پنالتی نگرفت. دو دقیقه بعد هم روی 
حیدری پنالتی شد که باز هم داور پنالتی نگرفت. من که هیچ وقت علیه داوری 
صحبت نمی کنم امروز )دیروز(مجبور شدم در این باره صحبت کنم. وی در پاسخ به 
این سوال که آیا صحت دارد فخرالدینی به تعویضش اعتراض کرده گفت: نه چنین 
چیزی صحت ندارد و من چیزی ندیدم. اگر چنین چیزی باشد من برخورد می کنم. 

اردوی مشترک تیم های کشتی آزاد جوانان و بزرگسالان از روز 4 آبان ماه در محل خانه کشتی شماره یک 
تهران برگزار می شود.

اسامی نفرات دعوت شده به این اردو که تا روز 1۴ آبان ماه ادامه خواهد داشت به شرح زیر است:
حسن رحیمی )تهران( بهنام احسان پور )مازندران( یونس سرمستی )آ.شرقی( رضا اطری )مازندران( یونس امامی )تهران( 
خیراله قهرمانی )کرمانشاه( ایمان صادقی - آرش دنگسرکی )مازندران( پیمان بیابانی )تهران ( سید احمد محمدی- مسعود 
اسماعیل پور )مازندران( جمال عبادی )خوزستان( سامان شجاعی )مازندران( مصطفی حسین خانی - علیرضا قاسمی )تهران( 
حسن یزدانی )مازندران( پیمان یار احمدی)لرستان( عزت اله اکبری - رضا مظفری )مازندران( علیرضا کریمی )البرز( میثم 
مصطفی جوکار )همدان( محمد جواد ابراهیمی - مجتبی گلیج )مازندران( ارشک محبی )کرمانشاه( کامران قاسم پور - علی 
موجرلو - رضا یزدانی - عباس طحان- محمد حسین محمدیان )مازندران( مسعود خواجه صالحانی )تهران( ایمان حسینی - 
کمیل قاسمی )مازندران( پرویز هادی )آ. شرقی( امین طاهری )تهران( جابر صادق زاده )مازندران( امیر رضا امیری)لرستان(

دعوت خادم از 36 آزادکار به اردوی تیم ملی

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »محمد صنیع خانی«
آرام، آرام همانند شمعي سوخت

سردار شهید »سیدمحمد صنیع خاني« 15دي 
1332 در شهر مقدس قم دیده به جهان گشود. 
پاییز 1357 در حال توزیع اعلامیه هاي امام)ره( بود 

که توسط ساواک دستگیر و زنداني گردید. 
سال1358 به عضویت رسمی سپاه در آمد. او 
از ابتدای جنگ تحمیلي با ایجاد مرکز اعزام نیروي 
سپاه در محل لانه جاسوسي آمریکا، مسئولیت اعزام 
رزمندگان را به مناطق عملیاتی بر عهده گرفته بود. 

سردار شهید بنیانگذار و فرمانده ترابري سپاه بود. وی نقش موثر و تعیین کننده ای در 
ایجاد تحرک در یگانهای رزم و پشتیبانی و رفع کمبود وسائل نقلیه سنگین ایفا نمود 
و  به شایستگی از عهده این وظیفه خطیر برآمد. سید محمد در فاو و بخصوص در 
عملیات والفجر10 در حلبچه در معرض گازهاي شیمیایي قرار گرفت و آسیب دید. 
او همچنان مدیری توانا برای مهار و کنترل هر بحراني در سطح کشور بود. در این 
رابطه، حضور او در زلزله رودبار منجیل و سیل زابل و حوادث مشابه مثال زدنی است. 
او بلافاصله پس از رحلت امام )ره( ساخت حرم مطهر  را آغاز کرد و کارهاي اساسي 
آن را تا روز چهلم و سپس اولین سالگرد ارتحال به نتیجه رساند.  پس از پایان جنگ 
علي رغم درد و رنج مجروحیتش، به کشور و مردم محروم خدمت کرد و آرام آرام 
همانند شمعي سوخت و به متن جامعه نورانیت بخشید. او کام بسیاري از هموطنان 
محرومش را با یاري بي دریغ شیرین کرد و در نهایت در روز 1۴ شهریور 137۴ به 

آرزوي دیرینه اش رسید.

رکوردگیری نهایی تیم ملی جهت حضور در مسابقات 
جهانی روز گذشته در تهران برگزار شد.

درادامه هفته دوم لیگ برتر وزنه برداری و رکوردگیری نهایی 
تیم ملی جهت حضور در مسابقات جهانی، رقابت های دسته 105 
و +105 کیلوگرم هم زمان برگزار شد و سه وزنه بردار ملی پوش 
در وزن 105 کیلوگرم به رقابت پرداختند که نتایج کامل رقابت 

آنها در ادامه می آید:
بهداد سلیمی )سلیمی کارش را در یک ضرب با 205 کیلوگرم 
آغاز کرد ولی برای دومین بار نتوانست 212 کیلوگرم را مهار کند. 
در آخرین حرکت به 217 کیلوگرم حمله کرد اما این وزنه را 
انداخت و با 205 کیلوگرم به کار خود پایان داد. او در دوضرب 
ابتدا 2۴5 کیلوگرم را بالای سر برد. برای دومین حرکت 2۶0 
کیلوگرم را درخواست داد که 3 کیلوگرم از رکورد دوضرب جهان 
که در اختیار رضازاده است بالاتر است اما با وجود بالا کشیدن این 

وزنه آن را انداخت بنابراین با ۴50 کیلوگرم کارش را پایان داد.(
بهادر مولایی )مولایی یک ضرب را با وزنه 171 کیلوگرمی 
آغاز کرد. در حرکت دوم وزنه 17۶ کیلوگرمی را خیلی زود 
انداخت و نشان داد هنوز با رکورد خود در مسابقات جهانی 2013 
فاصله دارد. مولایی در آخرین حرکت خود 180 کیلوگرم را نیز 
انداخت. در دوضرب ابتدا 220 کیلوگرم را ثبت کرد. در دومین 
حرکت 23۶ کیلوگرم را بالای سر برد. در پایان 2۴2 کیلوگرم را 

ثبت کرد و با ۴13 کیلوگرم دوم شد.(
نواب نصیر شلال )او در یک ضرب 17۶ کیلوگرم را مهار 
کرد و 182 کیلوگرم را انداخت. در سومین حرکت باز هم 182 
کیلوگرم را نتوانست بالای سر ببرد. او در دوضرب 217 کیلوگرم 
را بالای سر برد. نصیرشلال در دوضرب 233 کیلوگرم را نتوانست 
بکشد و انداخت. در آخرین حرکت پشت وزنه 23۴ کیلوگرم قرار 
گرفت که باز هم این وزنه را نتوانست بالا بکشد و انداخت. او با 
17۶ یک ضرب، 217 دوضرب و مجموع 383 کیلوگرم به کار 

خود پایان داد.(
سهراب مرادی )مرادی اولین حرکت یک ضرب را با 180 
کیلوگرم آغاز کرد و موفق به مهار آن نشد. مرادی بازهم پشت 
وزنه 180 کیلوگرم قرار گرفت که این بار به راحتی آن را بالای سر 
برد. او 189 کیلوگرم را هم انداخت. در دو ضرب 221 کیلوگرم 
را بالای سر برد و 229 کیلوگرم را نیز با موفقیت ثبت کرد. در 
آخرین حرکت نیز 239 کیلوگرم را نزد بنابراین با 180 یک ضرب، 
229 دوضرب و مجموع ۴09 کیلوگرم کار خود را به پایان رساند 

و صدرنشین شد.(
سعید محمدپور )او برای یک ضرب در ابتدا 180 کیلوگرم را 
مهار کرد. در دومین حرکت 185 کیلوگرم را نیز بالای سر برد و 
در آخرین حرکت 190 کیلوگرم را انداخت و از ناحیه دست دچار 

مصدومیت شد.(

اعتماد  می گوید عدم  والیبال  فدراسیون  رئیس 
متقابل بین مربی و بازیکنان از مشکلات تیم ملی است.

محمدرضا داورزنی  درباره عملکرد تیم ملی والیبال 
ایران در جام جهانی 2015 اظهار داشت: تیم ما امسال 
در لیگ جهانی طراوت و شادابی نداشت، اما در جام واگنر 
هم نگرانی هایی ایجاد شد. برخی ها می گویند ما همیشه 
تورنمنت ها را بد شروع می کنیم، اما سال گذشته در مسابقات 
قهرمانی جهان که در لهستان برگزار شد ما با پیروزی بر ایتالیا 

و آمریکا نبردهای خود را آغاز کردیم، اما در ادامه نتوانستیم 
نتایج خوبی کسب کنیم و در جمع 2۴ تیم جایگاه ششم را 
کسب کردیم. بعد از همان مسابقات به خبرنگاران گفتم برای 
بررسی عملکرد کواچ زود است. وی افزود: اشکال تیم ملی ما 
نداشتن روحیه جنگندگی و عدم اعتماد متقابل بین مربی و 
بازیکنان است. کادر فنی اقتدار کافی نداشت. رئیس فدراسیون 
والیبال افزود: تا 10 روز آینده تصمیم نهایی درمورد کادر فنی 

تیم ملی والیبال اتخاذ خواهد شد. 

 داورزنی:کواچ و ملی پوشان والیبال به یکدیگر اعتماد ندارند

همدان- خبرنگار کیهان:
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی گفت: آمریکا امروز دیگر نمی تواند به 
راحتی در سرزمین های اسلامی رفت و آمد کند.

سرتیپ حسین سلامی پنج شنبه شب در آیین 
گرامیداشت هفتمین روز از شهادت سردار سرلشکر 
پاسدار شهید حسین همدانی افزود: امروز آمریکایی ها 
دیگر نمی توانند در سرزمین های اسلامی رفت و 
آمد کرده و متحدان و مهره های دست نشانده آنها 

نمی توانند حکومت کنند.
وی عنوان کرد: هرچند تلاش می کنند ملت 

سوریه را از صحنه محو، ملت یمن را زیر آوارها دفن، 
به پاکستانی ها حمله و آن را بمباران کنند اما با این 
وجود مشعل هایی که امام خمینی)ره( برافروخت و 
رهبر معظم انقلاب در دست گرفت امروز جبهه بزرگی 

را برابر دنیای استکبار شکل داده است.
وی با بیان اینکه مسلمانان نباید مصرف کننده 
اندیشه و کالاهای لوکس کشورهای غربی باشند 
افزود: امروز ملت ها بیدار شده اند و دیگر زیر بار ظلم 

نمی روند.
سلامی تاکید کرد: امروز راه شهیدان را ادامه 
خواهیم داد و پرچم شهیدان هرگز بر زمین 

نخواهد افتاد.
وی همچنین در بخش دیگری از سخنانش با 
اشاره به ویژگی های اخلاقی سردار سرلشکر شهید 
حسین همدانی افزود: سردار همدانی حجت را بر ما 
تمام کرد و نشان داد برای دفاع از اسلام و حیثیت 

مسلمانان، مرزهای جغرافیایی ملاک نیست.
وی خاطرنشان کرد: امروز همدان به برکت همه 
شهدای خود، به ویژه سردار بزرگ جهان اسلام سردار 
شهید حسین همدانی جایگاهی رفیع و منزلتی 

بی بدیل یافته است.
وی عنوان کرد: سردار همدانی مایه افتخار همه 

ملت ایران و بلکه جهان اسلام شد چرا که بعضی از 
شخصیت ها به یک ملت اعتبار و منزلت جدیدی 
می بخشند و هویت یک ملت و شخصیت او را رأفت 
می دهند و به عنوان نماد افتخار یک ملت، سرزمین، 

قوم و بلکه تمام بشریت شناخته می شوند.
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران افزود: سردار 
همدانی هرگز در این 37 سال لباس جهاد را از تن 
به در نیاورد و در تمام طول دوران دفاع مقدس 
سرزمین های غرب و جنوب شاهد حضور پیوسته، 
شجاعانه، عارفانه و عالمانه این مرد پرافتخار تاریخ 

اسلام بود.

سرتیپ سلامی:

امروز جبهه بزرگی در برابر دنیای استکبار شکل گرفته است

فرمانده هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از 
رونمایی نسل جدید موشک هایی که از سوخت مایع و 

جامد بهره  می برند در سال 95 خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از قزوین، سرتیپ امیرعلی 
حاجی زاده در آیین بزرگداشت 150 شهید بخش شال که 
در مسجد جامع این شهر برگزار شد اعلام کرد: با وجود 
پیشرفت های گسترده ای که در زمینه پدافند هوایی و توان 
موشکی به دست آمده، در سال 95 نسل جدید و گسترده تر 
سیستم های موشکی که از سوخت مایع و جامد بهره می برند 
رونمایی می شود تا دشمن متوجه بخشی از ظرفیت گسترده 

گزینه های زیرزمین ما شود.

وی با اشاره به ارتقای کمی و کیفی توان دفاعی جمهوری 
اسلامی ایران در حوزه پدافند موشکی، توضیح داد: امروزه با 
توجه به اقدامات بزرگانی مانند سردار تهرانی مقدم و دیگر 
نیروهای توانمند، کشور ما در جایگاهی قرار دارد که در مقابل 

هرگونه تهدید نظامی ایستادگی می کند.
حاجی زاده خاطرنشان کرد: دشمنان انقلاب اسلامی 
می دانند هرگونه تجاوز به مرزهای جمهوری اسلامی ایران 
پاسخ دندان شکنی را از سوی رزمندگان در عرصه های 
مختلف از جمله پدافند موشکی به دنبال دارد که موجب 

پشیمانی آنها می شود.
فرمانده هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اضافه 

کرد: این اقتدار موشکی برای حفاظت از امنیت کشور و 
آرامش منطقه طراحی شده که اجازه کوچکترین تجاوز را 
به دشمنان ما نمی دهد و موجب افزایش توان نیروهای مسلح 
در پاسداری از مرزها می شود. وی تشریح کرد: سایت های 
موشکی گسترده و متنوع جمهوری اسلامی ایران که در 
سراسر کشور گسترده شده، ضمن پیشگیری از هرگونه تجاوز 
علیه مرزهای ما موجب تغییر در نوع بیان وگفتار دشمنان 

در روابط دیپلماسی نیز می شود.
حاجی زاده با یادآور شدن توان کشور در عرصه های 
موشکی و ضد جاسوسی اظهار داشت: از هیچ اقدام دشمن 
در حوزه های مختلف غافل نبوده و توان مقابله با هرگونه 

تهدید را داریم و تجهیزات موجود توان ایستادگی در برابر 
پیشرفته  ترین تجهیزات دفاعی غرب را دارد.

وی افزود: در کنار پیشرفت های دفاعی لازم است پیرو 
سخنان رهبر معظم انقلاب، عموم مردم و مسئولان انسجام 
و وحدت لازم را با یکدیگر داشته باشند تا از اقدامات 
خصمانه دشمن در زمینه ایجاد نفاق در صفوف انقلاب 

اسلامی جلوگیری شود.
با حضور سرتیپ محمد شاهرخی فرمانده سپاه 
صاحب الامر)عج( قزوین امام جمعه شال و تعدادی از 
مسئولان محلی پیکر پاک شهید رسول پورمراد مدافع حرم 

اهل بیت)ع( در سوریه تشییع و به زادگاهش منتقل شد.

فرمانده هوافضای سپاه خبر داد

رونمایی از نسل جدید موشک ها در سال 95

وزیر کشور از برگزاری انتخابات مجالس شورای 
اسلامی و خبرگان رهبری در 9 استان کشور به صورت 

الکترونیکی خبر داد.
انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین 
دوره مجلس خبرگان رهبری، هفتم اسفند امسال برگزار 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا، رحمانی فضلی پنجشنبه شب در 
نشست مطبوعاتی در استانداری اصفهان بدون اشاره به 
نام این استان ها، افزود: 90 درصد فرآیند انتخابات در دوره 
گذشته به صورت الکترونیکی انجام شد. و تلاش ما این است 
تا شمارش آراء که قسمت آخر فرآیند انتخابات محسوب 

می شود به صورت الکترونیکی انجام شود.
وی با بیان اینکه البته این موضوع مستلزم موافقت 
شورای نگهبان است، گفت: در بخش سخت افزاری با شورای 
نگهبان به توافق رسیده ایم اما در بحث نرم افزاری همچنان در 
حال مذاکره هستیم که به احتمال زیاد تصویب خواهد شد.
وزیر کشور اعلام کرد: در صورت برگزاری انتخابات به 
صورت الکترونیکی نتایج آن در کمتر از نصف روز اعلام 

خواهد شد.
وی سرعت و صحت شمارش آراء را از جمله مزایای 
الکترونیکی شدن انتخابات بیان کرد و گفت: در این 
روش چنانچه شبهه ای در هر یک از مراحل وجود داشته 
باشد برطرف خواهد شد و اطمینان بیشتری از نتایج آراء 

خواهیم داشت.
رحمانی فضلی گفت: ما در چارچوب قانون تمامی بسترها 

را برای نامزدها فراهم می کنیم.

وی ادامه داد: چگونگی برگزاری میتینگ ها، تبلیغات، 
پوستر و دیگر شرایط انتخاباتی همان است که در قانون 
آمده و برای فعالیت تبلیغاتی نامزدها همان فضا را ایجاد 

خواهیم کرد.
وزیر کشور درباره کمک دولت به شهرداری ها گفت: در 
سال جاری در مرحله اول پنج هزار و 500 میلیارد تومان 
و در مرحله دوم سه هزار و 300 میلیارد تومان اعتبار به 

شهرداری ها تخصیص یافته است.
وی افزود: اکنون در حال خرید اتوبوس و تاکسی برای 
بازسازی و نوسازی ناوگان حمل و نقل درون شهری شهرهای 

کشور هستیم. 
وی همچنین از تخصیص ۶00 میلیون دلار در قالب 
فاینانس به قطار شهری کشور خبر داد و گفت: پیگیر 
هستیم تا این فاینانس به قطار شهری کلانشهرهای کشور 

تزریق شود.
وزیر کشور، افزایش اختیارات استانداران را یک ضرورت 
دانست و گفت: در دو مرحله به استان ها اختیاراتی واگذار 
شده است اما هنوز مناسب نیست و آنان آمادگی پذیرش 

مسئولیت بیشتری را در عرصه اقتصادی دارند.
وی گفت: شکوه و عظمت انتخابات اسفندماه امسال باید 
به گونه ای باشد که این رویداد سیاسی، اجتماعی به مانور 
قدرت ایران در منطقه تبدیل و تجلی گاه انسجام، وحدت و 

نشاط اجتماعی ایران باشد.
رحمانی  فضلی افزود: دستگاه های اجرایی نباید به 
گونه ای عمل کنند که به طرفداری از یک جناح متهم 
شوند و در این فضا نباید توهین و تخریب وجود داشته باشد.

وزیر کشور:

انتخابات در 9 استان الکترونیکی برگزار می شود
اصفهان - خبرنگارکیهان:

مرحله نخست طرح یک قطار شهری اصفهان 
پس از 14 سال از آغاز عملیات اجرایی آن روز 
پنجشنبه با حضور عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر 

کشور به بهره برداری رسید.
مرحله نخست خط یک قطار شهری اصفهان حد 
فاصل شهرک کوثر تا میدان شهدا اصفهان به طول 
11 کیلومتر است و وزیر کشور پس از افتتاح این طرح 
به همراه شهروندان اصفهانی در ایستگاه کاوه سوار بر 
قطار شهری اصفهان شد و در ایستگاه جابر انصاری 

از آن خارج شد.
عملیات طرح خط یک قطار شهری اصفهان اواسط 
سال 80 به طول 20/2 کیلومتر از شهرک قدس در 
شمال تا پایانه مسافربری صفه در جنوب این شهر آغاز 
و با بهره برداری از مرحله نخست خط یک، تابوی قطار 

شهری اصفهان در سال جاری شکسته شد.
مهدی جمالی نژاد شهردار اصفهان با اشاره به اینکه 
روند توسعه و تکمیل این طرح ادامه دارد، وعده داد: 
مردم اصفهان در سال 9۶ شاهد تکمیل و بهره برداری 
از خط یک قطار شهری این کلانشهر خواهند بود و 
در این سال مرحله سوم و آخر خط یک قطار شهری 
اصفهان از ایستگاه چهار راه تختی تا ایستگاه دفاع 
مقدس )صفه( به طول 9 کیلومتر به بهره برداری 

خواهد رسید.
در خط یک مترو اصفهان پنج رام واگن )هر رام 
شامل پنج واگن است( هر روز از ساعت هفت صبح 

به مدت سه ساعت اقدام به جابه جایی مسافر می کند 
و حرکت واگن ها در این مسیر هر نیم ساعت یک بار 
انجام می شود و قرار است پس از دو ماه، ساعت کار 
آنها به مرور افزایش یافته و از ساعت ۶ صبح تا 7 

بعدازظهر استمرار یابد.
ورود 100 دستگاه اتوبوس 

به ناوگان حمل و نقل اصفهان
یکصد دستگاه اتوبوس روز پنجشنبه با حضور 
فضلی وزیر کشور وارد ناوگان حمل و نقل درون شهری 

کلان شهر اصفهان شد.
به گزارش ایرنا، این اتوبوس ها شامل 1۶ دستگاه 
اتوبوس ویژه مدارس، یک دستگاه اتوبوس ویژه بانوان 
برای خطوط بی آر تی )اتوبوس تندرو( و بقیه برای 
خطوط عادی اتوبوسرانی اصفهان در نظر گرفته 

شده است.
برای خرید هر یک از اتوبوس ها چهار میلیارد ریال 
هزینه شده و ظرفیت هر یک از آنها 70 مسافر است.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان 
در مراسم آغاز به کار این اتوبوس ها گفت: شهرداری 
اصفهان در مجموع 200 اتوبوس جدید خریداری کرده 
است که امروز یکصد دستگاه آن به بهره برداری رسید.

علیرضا صلواتی با اشاره به اینکه شهرداری اصفهان 
برای خرید 300 دستگاه دیگر نیز برنامه ریزی کرده 
است، گفت: 700 اتوبوس شهرداری اصفهان عمر 
بالای 10 سال دارند که درصدد جایگزین کردن آنها 

با اتوبوس  های جدید هستیم.

پس از 14 سال

مترو اصفهان سرانجام به حركت درآمد

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيهاتیم

18521149517-استقلال

28431105515-سپاهان

3843173415-استقلال خوزستان

4842283514-ذوب آهن

5841376113-سايپا

6833276112-ملوان

7833277012-گسترش فولاد

8825176111-صبای قم

9824265110-تراکتورسازی

10824277010-پديده

118233131129-راه آهن

28-1282241113-پرسپولیس

37-13821547-سیاه جامگان

25-14705268-نفت تهران

95-157124211-استقلال اهواز

93-168035514-فولاد

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس


